
 

 
                                         ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “L. PIRANDELLO” 

           Via Salandra, 22 61122 Pesaro  -  Tel. 0721 1560026 
             Codice Fiscale: 80006610416 – C.M. PSIC81700R 

                 e-mail: psic81700r@istruzione.it  -  PEC: psic81700r@pec.istruzione.it 
       sito web: www.icsluigipirandellopesaro.edu.it 

  _______________________________________________________________________________________ 
 

All’Albo on line 
Sul sito web 

 
OGGETTO: Incarico di RUP per PROGETTO PON- “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT 
EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso 
pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla 
transizione ecologica”. Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”. 
 
CUP: D79J22000240006 – CIG:  Z3C375024D 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 155 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss. mm.ii.; 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, concernente " Regolamento concernente le istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTO il DPR 275/1999, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche, come 
integrato e rivisto dalla L. 107/2015 e s.m.i.; 
VISTO l’avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la 
formazione alla transizione ecologica”.; 
VISTA la lettera di autorizzazione prot. AOOGABMI – 0035942 del 24/05/2022, ns prot. 6489 del 
28/07/2022; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 15 del 20/01/2022 con il quale si approvava il progetto in oggetto; 
VISTA la determina di assunzione in bilancio prot. 6494 del 26/05/2022; 
TENUTO CONTO della necessità di nominare un RUP; 
 

DETERMINA 
 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi 
relativi al PON- 13.1.3A-FESRPON-MA-2022-42– “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 
indicato nella tabella sottostante: 
 

Sotto-azione Codice identificativo 
progetto 

Titolo progetto Importo 
finanziato 

Stato del progetto 

13.1.3A 13.1.3A-FESRPON-MA-
2022-42 

Edugreen: laboratori di 
sostenibilità per 
il primo ciclo 

€ 25.000,00 Autorizzato con prot. 
AOOGABMI - 
0035942 del 
24/05/2022  

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Lucia Maria Soccorsa Bumma 

 

mailto:psic81700r@istruzione.it
mailto:psic81700r@pec.istruzione.it
http://www.icsluigipirandellopesaro.edu.it/



		2022-07-28T14:23:19+0200
	LUCIA MARIA SOCCORSA BUMMA




